
EXCLUSIVE NETWORKS
Mme Amélie VAYSSE
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CARNET A5 'TOMASO'
ROUGE

LR

BA
T_

41
24

63
_4

45
88

8_
18

78
52

_3
26

38
5

18
/1

0/
21

*3
26

38
5*

Embossage

face avant

Taille du marquage :

Échelle :

70x32,1 mm

100%

> Nous attirons votre attention sur le fait que l’embossage a 
un rendu ton sur ton. Il s’agit d’une technique de 
personnalisation qui crée le marquage en relief dans la 
matière de l’article.> SAV COMMANDE 406 710


